

Tarnów, dnia 26.06.2024r.

**WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W
POSTĘPOWANIU**

Zamawiający Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza SPZOZ
ul. Lwowska 178 a
33-100 Tarnów
tel/fax. 014 6315 167

znak pisma: SWLOG.271.55 .KK.1556/24

dotyczy: zakup odczynników wraz z dzierżawą aparatu do szybkiej identyfikacja drobnoustrojów chorobotwórczych w panelach met. PCR- nr sprawy 55/2024

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 25.06.2024r. Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1:

Dotyczy SWZ pakiet 1:

1. Dotyczy Załącznika 1B i Załącznik 1C oraz także SWZ pkt 7.2 ppkt a i c - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na potwierdzenie materiałami merytorycznymi spełnienie wymagań granicznych dla punktów 2-7, 12-17 w formie pliku z nazwą parametru/ów bez zaznaczania w tekście i wskazania strony?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2 Dotyczy Załącznika 1B pkt 19-

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu z minimalnym terminem ważności dla poz 4 i 5 min 5-6 miesięcy? Uzasadnienie: Ze względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników - nie można określić terminu ważności oferowanego asortymentu na podany w SWZ. Oferowane terminy ważności zostały podane zgodnie z zaleceniami producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3 Pytania do Umowy:

§ 1 ust. 8 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Wykonawca udostępni w bibliotece technicznej dostępnej pod adresem www.lub dostarczy Zamawiającemu wraz z pierwszą dostawą towaru w wersji papierowej:

a) deklaracje zgodności CE dla odczynników

Uzasadnienie: Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom Klientów Wykonawca umożliwia obecnie Zamawiającym możliwość nieograniczonego, całodobowego i bezpłatnego dostępu do biblioteki technicznej znajdującej się na stronie internetowej Wykonawcy dzięki, której Zamawiający będzie miał zarówno podgląd jak i możliwość pobrania szeregu zawsze aktualnych dokumentów dotyczących przedmiotu umowy w tym m.in. deklaracji zgodności, certyfikatów kontroli jakości, dokumentów potwierdzających dopuszczenie do obrotu, ŚKJ, ulotek, instrukcji oraz kart charakterystyk. Mając powyższe na uwadze zwracamy się z prośbą o przychylne rozpatrzenie pytania i rozszerzenie niniejszego postanowienia.

§ 1 ust. 9 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Wykonawca udostępni w bibliotece technicznej dostępnej pod adresem www.lub dostarczy Zamawiającemu wraz z dostawą sprzętu w formie papierowej (zbindowanej):

a) deklaracje zgodności CE dla odczynników

b) karty charakterystyki substancji niebezpiecznych oraz każdorazowo po ich aktualizacji w języku polskim,

c) Instrukcję obsługi sprzętu w języku polskim,

d) Certyfikat CE dla analizatora

Uzasadnienie: Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom Klientów Wykonawca umożliwi obecnie Zamawiającym możliwość nieograniczonego, całodobowego i bezpłatnego dostępu do biblioteki technicznej znajdującej się na stronie internetowej Wykonawcy dzięki, której Zamawiający będzie miał zarówno podgląd jak i możliwość pobrania szeregu zawsze aktualnych dokumentów dotyczących przedmiotu umowy w tym m.in. deklaracji zgodności, certyfikatów kontroli jakości, dokumentów potwierdzających dopuszczenie do obrotu, ŚKJ, ulotek, instrukcji oraz kart charakterystyk. Mając powyższe na uwadze zwracamy się z prośbą o przychylnie rozpatrzenie pytania i rozszerzenie niniejszego postanowienia.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis Projektu Umowy w § 1 ust. 8 i ust 9 i wprowadza nowy zapis:
8. Wykonawca udostępni w bibliotece technicznej dostępnej pod adresem www. (podać).....lub dostarczy Zamawiającemu wraz z pierwszą dostawą towaru w wersji papierowej:

- a) deklaracje zgodności CE dla odczytników
- b) karty charakterystyki substancji niebezpiecznych oraz każdorazowo po ich aktualizacji w języku j. polskim,
- c) Certyfikat CE dla analizatora

9. Wykonawca wraz z dostawą sprzętu, dostarczy Zamawiającemu w formie papierowej (zbindowanej):

- a) Instrukcję obsługi sprzętu w języku polskim

Pytanie 4

§ 2 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„W przypadku stwierdzenia niezgodności między zamówieniem a ilością dostarczonego towaru zamawiający zgłosi ten fakt wykonawcy w ciągu 3 dni robocze od daty jego odbioru. W przypadku stwierdzenia niezgodności między zamówieniem a jakością dostarczonego towaru Zamawiający zgłosi ten fakt Wykonawcy w okresie przydatności asortymentu w ciągu 3 dni robocze od daty uzyskania takiej informacji”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje zapis projektu umowy w § 2 ust.4 na:

4. W przypadku stwierdzenia niezgodności między zamówieniem a ilością dostarczonego towaru zamawiający zgłosi ten fakt wykonawcy w ciągu 3 dni robocze od daty jego odbioru. W przypadku stwierdzenia niezgodności między zamówieniem a jakością dostarczonego towaru Zamawiający zgłosi ten fakt Wykonawcy w okresie przydatności asortymentu w ciągu 3 dni robocze od daty uzyskania takiej informacji.

Pytanie 5

§ 3 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„W przypadku stwierdzenia wad sprzętu uniemożliwiających korzystanie zgodnie z przeznaczeniem Wykonawca zobowiązany jest do zbadania sprzętu i w przypadku potwierdzenia zarzutów, zobowiązany jest dokonać niezwłocznie, nie później niż w terminie 48 godzin w dni robocze wymiany wadliwego elementu lub jego naprawy”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje zapis projektu umowy w § 3 ust.3 na:

3. W przypadku stwierdzenia wad sprzętu uniemożliwiających korzystanie zgodnie z przeznaczeniem Wykonawca zobowiązany jest do zbadania sprzętu i w przypadku potwierdzenia zarzutów, zobowiązany jest dokonać niezwłocznie, nie później niż w terminie 48 godzin w dni robocze wymiany wadliwego elementu lub jego naprawy.

Pytanie 6

§ 3 ust. 8 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Wykonawca ubezpieczy sprzęt od wszelkich ryzyk we własnym zakresie i na własny koszt. Wykonawca zwalnia Zamawiającego od odpowiedzialności za przypadkową utratę lub uszkodzenie sprzętu niewynikające z winy Zamawiającego lub niezgodne z instrukcją użytkowanie w związku z jego ubezpieczeniem przez Wykonawcę”?

Odpowiedź:

Nie, zapis SWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 7

§ 3 ust. 10 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Wynagrodzenie za serwis techniczny jest wliczone w dzierżawę przez okres trwania umowy. Serwis techniczny analizatora wliczony w dzierżawę przez okres trwania umowy, naprawy do 48 godzin liczone od daty telefonicznego zgłoszenia (przyjęcie zgłoszenia, przyjazd serwisanta, podjęta naprawa). Przy przedłużającej się awarii – naprawa do 72 godz. lub dostarczenie na czas naprawy

wymagającej sprowadzenia części zamiennych analizatora zastępczego w terminie kolejnych 48 godzin lub wymiana na sprawny aparat wolny od wad do 14 dni.”?

Odpowiedź:

Nie , zapis SWZ pozostaje bez zmian

Pytanie 8

§ 3 ust. 10 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej w przypadku naruszenia terminów określonych w § 3 ust.1,3,10 umowy do 0,1 % wartości umowy brutto za każdy dzień zwłoki ?

Odpowiedź:

Nie , zapis SWZ pozostaje bez zmian.

Zamawiający umieszcza na Platformie zmodyfikowany załącznik do SWZ- pod linkiem postępowania pod nazwą:

- załącznik nr 3 - wzór umowy -modyfikacja

Pozostała treść specyfikacji warunków zamówienia pozostaje bez zmian. Powyższe informacje, należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Przy sporządzeniu oferty należy posłużyć się zmodyfikowanym załącznikiem.

Otrzymują:

1/ Adresat

2/ A/a

Z-ca DYREKTORA
ds. Pielęgniarstwa – Naczelna Pielęgniarka
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tamowie
dr hab. n. med. i n. o zdr. Maria Wałaszek

Województwo Łódzkie
DZIENNIK Urzędowy
Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza
Kierownik

Kierownik

KIEROWNIK
DZIAŁU LOGISTYKI
Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza SP ZOZ
Tamowie
Maria Hajnysz

